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Pressmeddelande 090625 

 
Kosta Boda Art Hotel öppnar för allmänheten:  

 Sveriges första glashotell invigs på lördag 
 
Nu på lördag den 27 juni öppnar Kosta Boda Art Hotel. Torsten Jansson och Ulrika 
Messing inviger hotellet, som på lördag är öppet både för allmänheten och för 
speciellt inbjudna gäster. Kosta Boda Art Hotel är lika mycket en konsthall som ett 
renodlat hotell, och det gnistrar och glimmar av glaskonst både interiört och 
exteriört.  
– Vi har byggt världens största konstglasgalleri och det känns otroligt roligt att nu få 
visa upp det magnifika resultatet av satsningen för besökare från Sverige och resten 
av världen, säger Torsten Jansson, hotellägare och vd för New Wave Group.  
 
Första spadtaget togs den 4 oktober 2007 och 100 ton glas senare är nu Kosta Boda Art Hotel 
äntligen färdigt. Invigningsdagen bjuder på upplevelser för alla sinnen. Glaskonstnären Kjell 
Engman bjuder på glasshow i glasbaren, krögaren Bengt Sjöström dukar upp lokala högklassiga 
läckerheter i restaurangen och det blir vernissage i konstpoolen. Cyklop och simglasögon finns att 
låna för den som känner för att ta ett dopp och kika närmare på undervattensutställningen. 
Konferencier för kvällen är Sofia Wistam. 
– Det kommer att bli en fantastisk kväll fylld med show och överraskningar. Gästerna kommer få 
njuta av läckerheter från köket, bo i de designade rummen och beskåda alla vackra konstverk som 
smyckar hotellet, säger Mia Eskengren, hotellchef, Kosta Boda Art Hotel. 
 
Sju flyglar, sju stilar  
Kosta Bodas glaskonstnärer Anna Ehrner, Kjell Engman, Åsa Jungnelius, Ludvig Löfgren, Ulrica 
Hydman-Vallien, Bertil Vallien och Göran Wärff har alla designat olika delar av hotellet, och de har 
också inrett varsin flygel med hotellrum. Kosta Boda Art Hotel innehåller 104 hotellrum och erbjuder 
en helhetsupplevelse för alla sinnen genom sin spa- och relaxavdelning, restaurang, glasbar och 
konferenslokaler – alla unika i sitt slag. De olika konstnärernas stil ger de olika delarna olika 
karaktär. Ulrika Hydman-Valliens tulpaner smyckar restaurangen, Åsa Jungnelius guld- och 
pastellfärgade läppstift och nagellack kryddar spadelen och Kjell Engman har sökt inspiration från 
djur- och musikvärlden till den koboltblå glasbaren och konstpoolen. Ludvig Löfgrens rockiga stil 
präglar hotellets lounge och i hotellets entré har Bertil Vallien designat en gigantisk lampkrona. 
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Från bruksort till upplevelsecentrum 
Vid sidan av glasbruk, outlet och restauranger är hotellet en viktig del av satsningen att erbjuda 
besökare av Kosta en helhetsupplevelse. 
– Det har varit ett enormt intresse för hotellet, inte bara från svenskar men också utländska turister 
och media. Vi har redan tagit emot bokningar för i sommar och nästa vår och ser fram emot att ta 
emot stora konferensgrupper i höst, säger Mia Eskengren, hotellchef, Kosta Boda Art Hotel. 
 
För mer information, bilder och bokningar besök www.kostabodaarthotel.se  
 
Se bifogat dokument för detaljerad pressfakta. 
 
Kosta Boda Art Hotel premiäröppnar den 27 juni 2009 klockan 15.00 
 
För mer information kontakta gärna: 
Mia Eskengren, hotellchef, Kosta Boda Art Hotel, 0708-12 14 61, mia@kostabodaarthotel.se    
Cecilia Lago Albright, Vår pr-byrå, 08-660 02 74, 0708 - 66 30 60, cecilia.albright@varprbyra.se  
 
Kosta Boda Art Hotel ägs av New Wave Group och Lessebo Kommun, som gör en investering på 
250 miljoner kronor i hotellbygget. Kosta Boda Art Hotel öppnar den 27 juni 2009 och kommer att ha 
45 heltidsanställningar. New Wave Group äger sedan 2005 Orrefors Kosta Boda och satsar på att 
bygga ett upplevelseområde kring glasbruken.  

 


